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Oslo, 28. april 2009 
 
 
 
PLASSERINGER PR. 31.03.09 
 
Markedsutvikling aksjer, renter og valuta. 
 
Overraskende positive nyheter (selskapsresultater) fra finanssektoren i USA bidro 
til å løfte verdens aksjemarkeder i mars. Oslo Børs målt ved OSEFX steg med 6,8 
%, mens den brede globale Indeksen MSCI World steg med 3,0 % (hemmet av 
US $ svekkelse på 4,4 % i mars). Vekstmarkedene fikk også en kraftig rekyl og 
flere markeder var opp over 10 %. Alle avkastningstall målt i NOK. 
 
Det har kommet enkelte positive makroøkonomiske tegn fra USA, men langt fra 
nok til å si at økonomien igjen vokser. Bilindustrien i USA har fortsatt store utford-
ringer og lever på nåde fra de amerikanske myndighetene. Utfordringen for myn-
dighetene og aktørene i finansmarkedet er imidlertid å forutse konsekvensene av 
konkurser i de store bilselskapene.  
 
Oljeprisen er fortsatt volatil, men har steget til over 50 US$ fatet.  
 
Rentekuttene har fortsatt sammen med ”kvalitative” tiltak (tilføring av penger og 
likviditet finanssektoren) gjennom mars og inn i april, og flere land nærmer seg ”0” 
rente. Opprettelsen av det statlige obligasjonsfondet samt bedret markedspsyko-
logi har gitt bedre likviditet i markedet og kredittspreadene har beveget seg noe 
inn, da særlig i de korte bankpapirene. 
 
For avkastningstall for Deres fond og investeringer viser vi til vedlagte avkast-
ningsrapport.  
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Markedssyn april 2009 
 
Aksjemarkedene fikk seg et kraftig oppsving noe som har fortsatt så langt i april. 
Flere av de toneangivende aksjemarkedene (med unntak av England) er i ferd med 
å bryte ut av den fallende trenden. Dette kan bidra til ytterligere oppgang. Aksje-
markedet er imidlertid fortsatt ustabilt og ”rykter” og negative nyheter gir kraftige fall 
i markedene.    
 
Prising av eiendomsplasseringer 
 
VEK beregningen for våre prosjekter pr 31.12.2009 er nå implementert i plasse-
ringsrapporten. Dersom det er spørsmål knyttet til dette så er det bare å ta kontakt 
med oss.  
 
Aktiviteter i BSA Gruppen  
 
Som vi tidligere har informert om har vi nå byttet kontoradresse. Vi er nå lokalisert i 
Oscars gate 27, 1, etasje. Vi har beholdt våre mobil numre og tatt tilbake vårt gamle 
faks og sentralbordnummer (faks 22 94 16 01, sentralbord 22 94 16 00). Vi har 
også fått ny e post adresse Einar Skjerven: skjerven@bsacapital.no og Eyvind H. 
Solbu: solbu@bsacapital.no.  
 
Vi vil også benytte anledningen til å minne om vårt første BSA seminar i nye lokaler 
12. mai. Program for seminaret forventes utsendt i uke 19.  
  
Dersom det er spørsmål til rapporten eller eierskifte i BSA selskapene står vi selv-
sagt til deres disposisjon.  
 
 
 
 
 

Med vennlig hilsen 
 

 
BSA Kapitalforvaltning AS  BSA Asset Management AS 
 
 
Eyvind H. Solbu   Einar Skjerven 
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